

KOMMUNLEDNINGSKONTORET

Tommy Nilsson

Ann-Christine Kinch

Barn- och grundskolenämnden

2013-09-12

Våga visa 2013 föräldra- och elevenkät

Sammanfattning

Föräldrarna med barn i förskola och familjedaghem är överlag mycket nöjda. Detta gäller för såväl Täby som för andra kommuner som är med i *Våga visa*. Avseende familjedaghemmen ligger resultaten i paritet med övriga kommuners, medan resultaten för förskolorna i Täby, trots höga siffror, ligger under övriga kommuners genomsnitt på de flesta frågor. Undantaget är trivsel och trygghet där Täbys resultat är i överensstämmelse med genomsnittet för samtliga kommuner i undersökningen.

Föräldrarna med barn i förskoleklass och årskurs 5 har i årets enkät gett sämre omdömen på flera områden. Med det sagt är en stor andel nöjda med verksamheten men utvecklingen går inte åt rätt håll. Detsamma gäller för föräldrarna med barn i årskurs 2 och 8. Även här finns sjunkande siffror på vissa påståenden, men många påståenden renderar ungefär samma nöjdhet som ifjol.

På flera områden i elevenkäterna (elever i årskurs 5 och 8) pekar siffrorna nedåt. Eftersom resultaten i *Våga visa* ligger till grund för en del av nämndens målstyrning har fokus satts på dessa områden. Jämfört med övriga kommuner i *Våga visa* har Täby tappat mark. Täbys elever ger sämre omdömen om skolan än genomsnittet i övriga *Våga visakommuner*.

Förslag till beslut

Barn- och grundskolenämnden godkänner rapporten *Våga visa 2013 föräldra- och elevenkät* daterad den 16 augusti 2013.

.

Ärendet

Under våren 2013 genomförde företaget Pilen kundundersökningar gällande förskola, familjedaghem och skola i Täby kommun. Enkäterna går även under

namnet *Våga visa* och genomförs i ett tiotal kommuner där flertalet frågor är gemensamma. Dock finns det även utrymme för kommunspecifika frågor, en möjlighet som Täby kommun utnyttjat. Enkäterna går ut till föräldrar med barn i förskola, familjedaghem, förskoleklass samt årskurserna 2, 5 och 8. Dessutom får eleverna i årskurserna 5 och 8 besvara enkäten.

Resultaten som presenteras i rapporten avser både fristående och kommunala verksamheter. Detta är viktigt att ha i åtanke eftersom nämnden kontrollerar och styr de kommunala verksamheterna.

Henrik Mattisson
Tf. utbildningschef

Bilaga:
Rapport *Våga visa* 2103 föräldra- och elevenkät

Bilagor per e-post:
Våga visa 2013 elever år 5
Våga visa 2013 elever år 8
Våga visa 2013 föräldrar familjedaghem
Våga visa 2013 föräldrar förskola
Våga visa 2013 föräldrar förskoleklass
Våga visa 2013 föräldrar år 2
Våga visa 2013 föräldrar år 5
Våga visa 2013 föräldrar år 8